ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___14.12.2010____ №___57___

                   с. Богородское

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения «Село Богородское» от 02.11.2009 № 21 «О порядке размещения муниципального заказа»

На основании статьи 31 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по размещению муниципального заказа при администрации сельского поселения «Село Богородское», утвержденного постановлением главы сельского поселения «Село Богородское» от 02.11.2009 № 21 следующие изменения:

Изложить пункт 4.6. в следующей редакции:

«4.6. В случаях, если конкурс признан несостоявшимся и государственный или муниципальный контракт не заключен с единственным участником конкурса или с участником размещения заказа, который подал единственную заявку на участие в конкурсе (при наличии таких участников), заказчик, уполномоченный орган вправе объявить о проведении повторного конкурса либо направить документы о проведении конкурса и признании его несостоявшимся в уполномоченные на осуществление контроля в сфере размещения заказов федеральный орган исполнительной власти (при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд), орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации (при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд субъекта Российской Федерации или для нужд муниципального образования)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Амурский маяк».

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

сельского поселения

«Село Богородское»

Н. Г. Ходосевич